
 

Comune di Marigliano 
  Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n. __1758______del__12/12/2013_________ 
 

Registro  Settore  n.169 del 26/11/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Dottor Mouse per manutenzione PC 

       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                 (  ) IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 
- cap.  

- Numero di impegno:  

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
¾ Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
¾ Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. Allegati:  n.1 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

                                                          Il  responsabile settore 
                                                        __________________ 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano 

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal   12/03/2013    

                                                               Il  Messo Comunale 
                                                             ___________________  

                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE III  
      ing. Pasquale Matrisciano 

                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

 
 
OGGETTO: Liquidazione ditta Dottor Mouse per manutenzione PC 

 
Il Responsabile Settore III 

 
PREMESSO: 
¾ Che con determinazione settore III n. 162/2013 è stato assunto impegno di spesa di € 

268,40 sull’esercizio finanziario bilancio 2013, cap. 1416/0 per manutenzione P.C. HP 
DC7800P in dotazione ai servizi cimiteriali necessita con urgenza di manutenzione con 
recupero dati da SK madre;     

 
VISTO:  
¾ la nota prot. n. 26060/2013 con la quale si dava incarico della manutenzione “de quo” 

alla Ditta locale Dottor Mouse; 
¾ il C. I. G.  numero Z310C61B35 rilasciato dall’A.V.C.P.   
¾ la comunicazione della ditta locale Dottor Mouse, ai sensi dell’art.3, comma 7 della 

legge 136/2010, di attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse 
pubbliche;  

¾ - la dichiarazione prot. n. 8936/2013 con la quale la ditta Dottor Mouse 
da Marigliano ha dichiarato di essere in regola  con i versamenti contributivi INPS; 

¾ - la fattura n.150 del 25/11/2013 di € 268,40 compreso IVA al 22% della ditta  locale 
Dottor Mouse assunta al protocollo generale al n.27717 il 26/11/2013; 

¾ il Testo Unico sugli Enti Locali D. Lgvo . 267/2000; 
¾ il vigente Regolamento dei Contratti e Contabilità. 

 
ACCERTATO che la locale ditta Dottor Mouse di Sorrentino Vincenzo, ha regolarmente 
provveduto alla manutenzione “de quo”; 

 
D E T E R M I N A 

 
- di liquidare la ditta locale Dottor Mouse, di Sorrentino Vincenzo, P. IVA IT06490351217 
somma di € 220,00 oltre IVA al 22%, per lavori di manutenzione e recupero dati da file su 
P.C. HP DC7800P; 
- l’importo di € 268,40 è accreditato sul codice IBAN ITxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
- di dare atto che è stato assunto impegno spesa n.1782/2013 sul Capitolo 1116 art.0 
esercizio finanziario 2013 
 
                                                                                                    
              Il Responsabile Settore III 

                ing. Pasquale Matrisciano  


